开路砍柴刀  ， 属 于 工业 行业；制造商为 重庆市大足区皓适用五金厂 ，从业人员 6 人，营业收入为

198.23595 万元(大写：壹佰玖拾捌万贰仟叁佰伍拾玖元伍角)，资产总额为 127.89255 万元(大写：壹佰贰拾柒万捌仟玖佰

贰拾伍元伍角)，属于 微型企业 ；

企业名称(签章)： 汉中市坤珅商贸有限公司

日 期: 2026 年 1 月 22 日 

13. 应急照明灯  ， 属 于 工业 行业；制造商为 深圳市神火照明有限责任公司 ，从业人员 49 人，营业收入

为 5,869.7856 万元(大写：伍仟捌佰陆拾玖万柒仟捌佰伍拾陆元)，资产总额为 4,367.7679 万元(大写：肆仟叁佰陆拾柒万

柒仟陆佰柒拾玖元)，属于 小型企业 ；

14. 对讲机  ， 属 于 工业 行业；制造商为 深圳市世纪欣阳科技有限公司 ，从业人员 147 人，营业收入为

3,219.7654 万元(大写：叁仟贰佰壹拾玖万柒仟陆佰伍拾肆元)，资产总额为 1,692.7563 万元(大写：壹仟陆佰玖拾贰万柒

仟伍佰陆拾叁元)，属于 小型企业 ；

15. 防火语音提示杆  ， 属 于 工业 行业；制造商为 广州市嘉阳电子有限公司 ，从业人员 23 人，营业收入

为 3,798.85005 万元(大写：叁仟柒佰玖拾捌万捌仟伍佰元伍角)，资产总额为 1,985.76455 万元(大写：壹仟玖佰捌拾伍万